Decrétese el EMBARGO y RETENCIÓN de las sumas de dinero que RUBEN DARIO 
GOMEZ TORO C.C 5.530.917, tenga o llegare a tener en las cuentas corrientes o cuentas de ahorro, 
de las entidades relacionadas en el escrito.  

• Ofíciese en tal sentido a las entidades bancarias, limitando la medida hasta por la suma de 
CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($45.000.000). Háganse las advertencias 
contenidas en el numeral 10º del artículo 593 del C.G.P. 

• Número de Cuenta del Juzgado: 54-001-205-1901 del Banco Agrario”. 

Las demás disposiciones quedan incólumes. 

NOTIFÍQUESE Y CÙMPLASE. 

La Juez, 

CAROLINA SERRANO BUENDÍA